
 
 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

 

НАКАЗ 

 

02 лютого 2026    Краматорськ             № 50/73-26 

 

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм місцевого  

бюджету на 2026 рік  

 

На виконання розпорядження голови облдержадміністрації, начальника обласної 

військової адміністрації від 15 грудня 2025 року № 855/5-25  "Про обласний бюджет на 

2026 рік", керуючись  статтею 20 Бюджетного кодексу України, відповідно до Правил 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня        

2014 року № 836, зареєстрований в Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року 

за № 1104/25881 (із змінами), 

 

наказую: 

 

1. Затвердити такі, що додаються, паспорти бюджетних програм місцевого 

бюджету департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації на 2026 рік:  

КПКВК 0711101 «Підготовка кадрів закладами фахової передвищої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету»; 

КПКВК 0711102 «Підготовка кадрів закладами фахової передвищої освіти за  

рахунок освітньої субвенції»; 

КПКВК 0711120 «Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів закладами  

післядипломної освіти»; 

КПКВК 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню»; 

КПКВК 0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню»; 

КПКВК 0712030 Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та  

новонародженим;  

КПКВК 0712060 «Створення банків крові та її компонентів»;  

КПКВК 0712070 «Екстрена та швидка медична допомога населенню»;  

КПКВК 0712151 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони 

здоров’я»; 

КПКВК 0712152 «Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я». 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор департаменту охорони  

здоров’я облдержадміністрації                          Володимир КОЛЕСНИК 

 


